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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 330 000 zł

Na sprzedaż!

Mieszkanie o łącznej powierzchni 54 m2 w samym Centrum miasta.
Nieruchomość znajduje się w kamienicy po remoncie klatki, oficyny oraz podwórka. Kolejnym z planowanych
remontów jest remont elewacji wraz z ociepleniem.

W mieszkaniu znajduje się piec kaflowy, w którym zamontowane są grzałki elektryczne.

Pomieszczenia wysokie - koło 3,5 m, okna wymienione PCV.

Czynsz wynosi 220 zł - dodatkowo płatna ciepła woda, ogrzewanie, prąd, oraz gaz do kuchenki.

Mieszkanie posiada księgę wieczystą.

Zapraszam serdecznie do prezentacji lokalu!

Symbol ARK25326 Symbol SWO 393870

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 330 000 PLN Cena w EURO 71 115 €

Cena w USD 81 378 $ Cena za m2 6 009 PLN

Czynsz ofertowy 220 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Powierzchnia całkowita 55 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO REMONTU Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3



MyPlace
ul.Somosierry 10e,

71-179 Szczecin
+48 91 487 63 82, +48 501 493 428
biuro@najlepsze-nieruchomosci.com

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 5792 Czynsz administracyjny 220 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


